关于召开墙体自保温体系应用推广会的通知

各县（市）、区建设局，各相关单位：

    根据河南省建设厅《关于进一步做好推广应用建筑保温与结构一体化技术工作的通知》（豫建［2015］88号）文件的精神，为进一步加强新型墙材推广应用，推进我市墙改建筑结构保温一体化的进程，定于12月2日召开墙体自保温体系应用推广会，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时  间：2015年12月2日上午8:30

地  点：海龙大酒店（荥阳市荥泽大道和索河路交叉口往西300米路南）

二、参加人员

各县（市）、区建设局主管局长或节能墙改办主任、房地产开发建设单位、勘察设计企业、建筑施工单位、新型墙体材料确认企业负责人（具体单位另行通知）。勘察设计企业（甲级建筑设计企业技术负责人或总建筑师1-2人参加，各参会单位自行到达，参会名单附后。）各建筑设计单位请于2015年12月1日上午12:00前将报名表发邮件至zzjwsj@163.com(邮件主题：单位名称+推广会)

三、会议内容
通过墙体自保温体系应用实例推广会，开展建筑保温与结构一体化体系及自保温砌块体施工技术研讨，推广自保温墙体技术应用，推进建筑结构保温一体化的实施。

四、要求

    1、各单位高度重视，严密组织，按时参加会议。

    2、参会单位人员名单于2015年12月1日11：00前报下列联系人：

建筑业市场管理处   钱小建   0371-67188921

勘察设计处         魏剑侠   0371-67188925

郑州市节能墙改办   张太臣   0371-67173920

熊  琨   0371-67188813

附件：墙体自保温体系应用推广会参会人员报名表

2015年11月19日

墙体自保温体系应用推广会参会人员

报 名 表

	参会单位：

	姓 名
	职 务
	联系方式

参会名单：

1.国家粮食储备局郑州科学研究设计院

2.河南埃德莫菲建筑设计有限公司

3.河南博维建筑规划设计有限公司

4.河南大建建筑设计有限公司

5.河南东方建筑设计有限公司

6.河南国基建设集团有限公司

7.河南华地建筑设计有限公司

8.河南省朝阳建筑设计有限公司

9.河南省城乡规划设计研究总院有限公司

11.河南省城乡建筑设计院有限公司

12.河南省电力勘测设计院

13.河南省纺织建筑设计院有限公司

14.河南省建设工程设计有限责任公司

15.河南省建筑科学研究院有限公司

16.河南省建筑设计研究院有限公司

17.河南省交通规划勘察设计院有限责任公司

18.河南省人防建筑设计研究院有限公司

19.郑州市第一建筑工程集团有限公司
20.河南五方合创建筑设计有限公司

21.河南五象建筑设计有限公司

22.河南徐辉建筑工程设计有限公司

23.河南中建工程设计咨询有限公司

24.河南中科建筑规划设计有限公司

25.核工业第五研究设计院

26.华创建筑设计有限公司

27.黄河勘测规划设计有限公司

28.机械工业第六设计研究院有限公司

29.煤炭工业郑州设计研究院股份有限公司

30.泰宏建设发展有限公司

31.新蒲建设集团有限公司

32.郑州大学综合设计研究院有限公司

33.郑州华南建筑设计有限公司

34.郑州市规划勘测设计研究院

35.郑州市建筑设计院

36.中国建筑第七工程局有限公司

37.河南凯帕建筑工程设计有限公司

38.河南正鼎建筑设计有限公司

39.中国核电工程有限公司郑州分公司

40.河南易博联成规划建筑设计有限公司

41.河南省国防工业设计研究院有限公司
42.河南工大设计研究院

- 2 -
- 1 -